СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2018г.  №  52/7

Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов
Городского округа Подольск Московской области

На основании Решения Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 26 мая 2016 г. №18/11 «О создании Молодежного
парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск Московской
области», протокола от 21 августа 2018 г. Конкурсной комиссии по утверждению
состава Молодежного парламента при Совете депутатов Городского округа
Подольск,

Совет депутатов городского округа Подольск решил:

1.Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов

Городского округа Подольск, включив в него следующих кандидатов:
1.Жаринов Михаил Сергеевич.

                      2.Павлов Павел Андреевич.
3.Радайкин Максим Федорович.
4.Лебедев Олег Семенович.
5.Сокоренко Николай Викторович.
6.Кумпаненко Анна Сергеевна.
7.Козина Александра Антоновна.
8.Саленко Арина Константиновна.
9.Бельский Вадим Петрович.
10.Коннов Вячеслав Вячеславович.
11.Кузьменко Денис Сергеевич.
12.Носов Никита Сергеевич.
13.Пилипенко Ольга Андреевна.
14.Туманова Екатерина Павловна.
15.Городецкая Мария Владимировна.
16.Громов Максим Николаевич.
17.Бреднев Александр Сергеевич.
18.Дубинин Владимир Алексеевич.

19.Мельник Никита Вадимович.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам образования, молодежной политики и
развития кадрового потенциала (Никулин А.А.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                               Д.Н. Машков

	РЕШЕНИЕ